
Id: VFVHC-HXNLM-WNQER-PLGON-UPDDK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/579/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie: określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marcina Biema w Olkuszu 
ul. Kpt. Hardego 11 A. 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
roku Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami), oraz art.7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Olkuszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marcina Biema w Olkuszu ul. Kpt. Hardego 11 A następujący 
obwód 

od strony północnej: 

osią: linii kolejowej na odcinku od ul. 29 Listopada do drogi krajowej 94 

od strony wschodniej: 

osią drogi krajowej 94 od wiaduktu kolejowego do granicy z obrębem Sieniczno: dalej granicą miasta Olkusz 
z obrębem Sieniczno 

od strony południowej: 

granicą miasta Olkusz z obrębem Osiek i obrębem Witeradów 

od strony zachodniej: 

osią ulicy Ks. Kan. S. Gajewskiego i ul. M. Biema do ul. Sosnowej, zachodnią linią zabudowy ul. Sosnowej do 
północnej linii zabudowy ul. L. Rydla, północną linią zabudowy ul. L. Rydla i osią ul. J. Pawła II do Al. 1000-
lecia, Al. 1000-lecia w kierunku południowej linii zabudowy ul. Parkowej, wschodniej linii zabudowy ul. 29 
Listopada, na odcinku od Al. 1000-lecia do linii kolejowej. 

Do obwodu szkoły należą ulice: 

Al. 1000-lecia, Strzelców Olkuskich, Legionów Polskich, Armii Krajowej, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Witeradowska, Stefana Okrzei, Kpt. Hardego, Marii Curie Skłodowskiej , Marii Płonowskiej, Parkowa, Dworska, 
Marcina Biema, Księdza Kanonika Stanisława Gajewskiego, Kolejowa, Skwer, Władysława Broniewskiego, 
Antoniego Kocjana, Krótka, Boczna, Adama Asnyka, Leśna, Osiecka. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/438/2009 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 17 listopada 2009 roku 
w sprawie: określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marcina Biema w Olkuszu ul. Kpt. 
Hardego 11 A. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


